
Об утверждении Положения о сообщении отдельными категориями  лиц о получении подарка в связи с протокольными мероприятиями,  служебными командировками и другими официальными мероприятиями, участие в которых связано с исполнением ими служебных...

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

  

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ ШИМАНОВСКИЙ РАЙОН

  

ГЛАВА СЕЛЕТКАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  

26.01.2016                                                                   
                           № 5

  

с. Селеткан

  

Об утверждении Положения о сообщении отдельными категориями

  

  

лиц о получении подарка в связи с протокольными мероприятиями,

  

  

служебными командировками и другими официальными мероприятиями, участие в
которых связано с исполнением ими служебных (должностных) обязанностей,
сдаче и оценке подарка, реализации (выкупе) и зачислении средств, вырученных

 1 / 2



Об утверждении Положения о сообщении отдельными категориями  лиц о получении подарка в связи с протокольными мероприятиями,  служебными командировками и другими официальными мероприятиями, участие в которых связано с исполнением ими служебных...

от его реализации

  

  

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 09.01.2014
№ 10 «О порядке сообщения отдельными категориями лиц о получении подарка в связи
с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими
официальными мероприятиями, участие в которых связано с исполнением ими
служебных (должностных) обязанностей, сдаче и оценке подарка, реализации (выкупе)
и зачислении средств, вырученных от его реализации» (в редакции от 12.10.2015)

  

постановляю:

  

  

1. Утвердить Положение  о порядке сообщения отдельными категориями лиц о
получении подарка в связи с протокольными мероприятиями, служебными
командировками и другими официальными мероприятиями, участие в которых связано с
исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдаче и оценке подарка,
реализации (выкупе) и зачислении средств, вырученных от его реализации.

  

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

  

  

 А.С.Юрченко

  

 2 / 2

publ/norm_base/2016/post/post05-2016-pril..doc

